P.P.H.U. A.R. CHMIELEWSKI S. J.

AR CHMIELEWVWSK

Siedziba Firmy: Kleczanéw 155, 27-641 Obrazow, tel. 15 836 60 38, tel./fax 15 836 64 09
Dyrektor Handlowy: Pawet Wolinski @ 669 710 700 = p.wolinski@archmielewski.pl

Starszy Doradca Handlowy: Marcin Pietrzak & 693 997 567 =& m.pietrzak@archmielewski.pl
Starszy Doradca Handlowy: Daniel Pronobis @ 697 690 605 = d.pronobis@archmielewski.pl
Kierownik Serwisu: Andrzej Gierczak @ 605 336 272 Ml a.gierczak@archmielewski.pl

Filia: Kleczanow 153 A, 27-641 Obrazéw

Starszy Doradca Handlowy: Sylwester Radzim @ 605 843 853 m& s.radzim@archmielewski.pl
Doradca Handlowy: Robert Lesniak & 609 994 139 mar.lesniak@archmielewski.pl

Oddziak: Rajec Szlachecki 147 B, 26-613 Radom, tel. 48 385 79 09

Doradca Handlowy: Jacek Wargacki @ 609 990 351 mm j.wargacki@archmielewski.pl

Doradca Handlowy: Marek Radzimowski & 609 990 352 m& m.radzimowski@archmielewski.pl
Oddziak: Széwsko, ul. Chmielowskiego 4, 37-522 Wia rica, tel. 781 266 660

Doradca Handlowy: Daniel Mularz @ 781 266 600 = d. mularz@archmielewski.pl

Czesci do ciagnikéw i maszyn:

Kleczanéw 155, 27-641 Obrazéw, tel. 15 836 60 38, tel./fax 15 836 64 09

Doradca Handlowy: Piotr Rosiewicz @ 607 407 401 m p.rosiewicz@archmielewski.pl

ul. Przemystowa 1 A, 27-600 Sandomierz, tel. 15 831 14 39

Doradca Handlowy: Bartek Kawecki & 785 630 868 m b.kawecki@archmielewski.pl

ul. Przemystowa 22, 37-716 Orly, tel. 16 679 13 93

Doradca Handlowy: Piotr Koszta @ 604 759 557 ma p.koszla@archmielewski.pl
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